
Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 4/2018 

 
1. Informujeme, že na stanoviště před bývalým pohostinstvím byla přistavena nádoba na 

bioodpad - její vývoz bude probíhat každé úterý.  
 

2. Od května začíná u kombinovaného vývozu popelnic čtrnáctidenní svoz, první 
květnový vývoz tedy proběhne ve čtvrtek 10.5.2018 a do konce října bude pokračovat 
vždy v lichých týdnech. 
 

3. V sobotu 28.4.2018 se uskuteční výlet do Českého ráje, s délkou pěší trasy (po dohodě) 
cca 6 km nebo 9 km. Odjezd z Janova Dolu autobusem v 6:34 hod. ze zastávky „škola“, 
poté vlakem z Liberce v 8:02 hod. do Sedmihorek. Předpokládaný návrat spojem 
z Liberce v 16:30 nebo 18:30 hod., dle zvolené délky trasy. 

 
4. V pondělí 30.4.2018 Vás zveme na tradiční čarodějnicový rej s lampionovým 

průvodem a zdobením májky. Sejdeme se v 19.00 hod. na prostranství před bývalým 
pohostinstvím, kde ozdobíme májku, poté ji průvodem doneseme k obecnímu úřadu        
a odtud se přemístíme na hřiště, kde po setmění zapálíme oheň. Občerstvení jako obvykle 
zajišťují hasiči. 
 

5. V sobotu 5.5.2018 k nám zavítá kominík. Zájemci o tuto službu se mohou přihlásit     
do 4.5.2018 na tel. 778526146 nebo 724179388.  
 

6. V sobotu 12.5.2018 proběhne od 9.00 hod. v novém sportovním areálu okrsková soutěž 

hasičů v požárním útoku. Připraveno bude bohaté občerstvení (mj. zvěřinový guláš a 
zvěřinové klobásy od místních myslivců) a samozřejmě pití. Pro děti i dospělé bude po 
celou dobu otevřeno multifunkční hřiště. Připravena bude také reprodukovaná hudba 
během soutěže i po soutěži. Budeme rádi, když přijdete podpořit místní hasiče a užijete si 
tuto nejen sportovní ale i společenskou akci v naší obci. 
 

7. V sobotu 12.5.2018 se bude v lokalitě Druzcovský les a svah Ještědu konat oblastní 
žebříčkový závod v orientačním běhu. 

 
8. V sobotu 19.5.2017 od 14.00 hod. zveme do společenské místnosti obecního úřadu naše 

seniory k tradičnímu posezení, tentokráte s promítáním akcí pořádaných v obci Janův 
Důl. Pohoštění bude zajištěno. 

 
9. Drůbež Červený Hrádek oznamuje prodej slepiček snáškových plemen v pondělí 

23.4.2018 ve 12.30 hod. u autobusové zastávky Janův Důl, škola. Více informací viz 
leták na vývěsce u OÚ. 

 
 

V Janově Dole 20.4.2018 
 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 


